
ZARZĄDZENIE NR 0050.1277.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 14 maja  2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego  
 

Na podstawie art.6 a  ust. 9 i 10  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. nr 97,  poz. 674 ze zmianami)  w związku  z § 6.1  
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kryteriów i trybu dokonywania 
oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 
powoływania zespołu oceniającego (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.  1538)  zarządzam, co 
następuje: 

§1 
 
Powołuję Zespół Oceniający w celu rozpatrzenia wniosku Pani  Bożeny Kiser – Dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze    
o ponowne ustalenie oceny pracy, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Bożena Browarczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Marian Hübner – przedstawiciel ZNP, 
 
4. Robert Kaczmarek – przedstawiciel rodziców. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 
 
 
 
 


